
UCHWAŁA NR IV/31/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla SPZ ZOZ w Nowej Dębie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 9941) oraz art. 114 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 21902)), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się w 2019 roku Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Nowej Dębie dotacji celowej z budżetu na dofinansowanie kosztów inwestycyjnych – na dobudowę 
i doposażenie Oddziału Anestezjologi i Intensywnej Terapii do budynku nr 1 Szpitala w Nowej Dębie, 
w wysokości 150.000,-zł.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba do zawarcia z SPZ ZOZ w Nowej Dębie 
umowy dotacji.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz.1432 
i poz. 2500

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2219

Id: 30BA4281-24C4-477B-9498-718729034690. Uchwalony Strona 1




